
دبیر ستاد صیانت از آثار سینمایی سازمان 
سینمایی گفت: با بررسی اولیه صورت گرفته 
امکان درز و نشر فیلم از سازمان سینمایی و 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی وجود ندارد. جعفر 
انصاری فر در گفت وگو با »ایرنا« اظهار داشت: با 
توجه به کدگذاری صورت گرفته و واترمارک 
کردن فیلم ها و استفاده از بی سی پی، امکان درز 
و نشر آثار سینمایی از سازمان سینمایی خیلی 
پایین است. نمی گویم صفر است اما خیلی پایین 
است و اگر یک روزی این اتفاق با هک رخ دهد 
با بررسی هایی که صورت خواهد گرفت، با آن 
برخورد می کنیم. وی در این باره که ممکن است 
این درز کار خود صاحبان فیلم ها باشد، بیان 
داشت: هر امکانی وجود دارد. وقتی فیلم در دفاتر 
فیلمسازی می رود سطح دسترسی ها تعریف 
نمی شود البته ما گفتیم با استودیوها مکاتبه ای 
شود وقتی فیلمی ساخته می شود کسانی که به 

اثر دسترسی دارند سطح این دسترسی را به ما 
باید اعلام کنند. انصاری فر خاطرنشان کرد: این 
عامل پیشگیرانه است که به زودی اتفاق می افتد 
و استودیوها برای هر فیلمی باید مشخص کنند 
که چه کسانی به فیلم ها دسترسی دارند تا اگر 
زمانی قاچاق و نشری اتفاق بیفتد و با بررسی 
فنی پلیس کار خیلی راحت تر خواهد بود تا 
این چنین مسائلی کشف و شناسایی شود. وی 
ادامه داد: خیلی از این فیلم ها در جشنواره های 
خارجی شرکت کردند و یا پخش کننده خارجی 
داشتند و این از حیطه صلاحیتی و قضائی کشور 
ما خارج است و اتفاق در خارج از کشور می افتد. 
احتمال اینکه در آنجا هم سهوا یا عمدی اتفاقی 
بیفتد وجود دارد. هر اتفاقی و هر سناریویی قابل 

طرح است.
   مالکان باید شکایت کنند

انصاری فر ادامه داد: اگر اتفاقی بیفتد شکایت 
می کنیم. خود مالکان و آثار هم باید شکایت کنند. 
چون در منشور فضای مجازی است که پلیس فتا 
پیگیری می کند اما اگر از داخل کشور باشد به آن 
دسترسی یافته و به مراجع قضائی معرفی می کنیم. 
وی یادآوری کرد: چند سال پیش فیلمی بیرون 
نشر پیدا کرد و فردی که مسئول و صاحب اثر بود 
مدعی بود که فیلم را به شکلی به سازمان سینمایی 
داده و با همان واترمارک سازمان قاچاق شده است. 
این را چند جا هم اعلام کرد. همان موقع پیگیری 
کردیم و شکایت را انجام داد و نهایتا فردی 
که شناسایی شد یکی از عوامل دفتری 
بود که در یکی از شهرستان ها دستگیر 
و مشخص شد اصلا ربطی به سازمان 

نداشته است. 
وی خاطرنشان کرد: ما در 
مقام تایید موضوع و یا قضاوت 
نیستیم. فقط بررسی فنی پلیس، 
فضای مجازی و پیدا کردن ای .

پی است که کمک می کند اثر 
کجا درز پیدا کرده است. بعد 
از آن می توانیم اعلام کنیم که 
چه اتفاقی افتاده است. انصاری فر 
گفت: اما در مورد یکی از فیلم ها، 
فیلمی بود که از سال ۹۵ به دلایلی که 

نمی دانم اکران نشده است و این قضیه چند سال 
ادامه پیدا کرده است. کارگردان این فیلم در خارج 
از کشور است. به ما اعلام کرده و چند بار تهدید و 
یا اعلام نظر کرده که اگر برای فیلم من مجوز صادر 
نشود خودم آن را منتشر خواهم کرد و این فیلم 
منتشر شده است. وی اظهار داشت: نخستین 
چیزی که به ذهن متبادر می شود احتمالا خود 
کارگردان و یا کسانی که دسترسی کامل به اثر 
داشتند این کار را انجام داده اند. باز ما هم می گوییم 
اگر احیانا فقط تهدید بوده و این کار را نکرده 
است و حس می کند فیلم قاچاق شده است، 
اگر شکایتی کند بررسی می شود. انصاری فر با 
اشاره به نشست ستاد صیانت با مسئولان مربوطه 
فنی پلیس برای همکاری بیشتر در این زمینه 
اظهارکرد: اگر این همکاری اتفاق بیفتد خیلی 
بهتر می توانیم بحث مدیریت فضای مجازی در 
حوزه قاچاق را انجام دهیم. انصاری فر درباره 
همکاری پلیس فتا و اینکه در طول سال های 
گذشته چرا این همکاری در این زمینه نیفتاده 
است؟ افزود: در زمان حاضر، فیلم های خیلی 
مطرح جهان قاچاق می شود. این چیزی نیست 
که فکر کنید صددرصد جلوی این را بتوانیم 
بگیریم. پیش از این، مساله فنی داریم که باید آن 
را تقویت کنیم. با توجه به پخش عمده فیلم ها 
در قضای مجازی، با این تحولات فناورانه باید 
همگام باشیم و از پروتکل های دیگر جاها اعم 
از بلاک چین استفاده کنیم که این کار احتمال 
قاچاق، نشر، درز و سرقت را کاهش می دهد اگر 
چه صددرصد اتفاق نمی افتد. از پروتکل های دیگر 
جاها اعم از بلاک چین باید استفاده کنیم که این 
کار احتمال قاچاق، نشر، درز و سرقت را کاهش 
می دهد. وی خاطرنشان کرد: سازمان سینمایی 
اقدام هایی در دست انجام دارد و سینماشهر هم در 
کدگذاری کارهایی می کند که اعلام خواهد شد. 
انصاری فر درباره بحث کپی رایت هم اظهار داشت: 
ما عضو کنوانسیون کپی رایت نیستیم و در دنیا 
هم خیلی از آثار قاچاق می شود که شکایت کرده 
و خسارات خیلی خوبی می گیرند. به دلیل همین 
عدم عضویت، اگر فیلم ها و آثار ما را سرقت و در 
خارج از کشور و یا شبکه های ماهواره ای پخش 

کنند نمی توانیم احقاق حق کنیم. 

سینــما
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ابتلای آرش میراحمدی 
به سرطان

 »رگبار« بیضایی
 در جشنواره تلوراید

پژمان جمشیدی:
 سینما بدون مخاطب 

معنایی ندارد
فیلم سینمایی  مردمی  اکران  سومین 
عوامل  از  جمعی  حضور  با  »بی مادر« 
پردیس  در  سینما  دوست داران  و  فیلم 
سینمایی شمیران برگزار شد. سید مرتضی 
فاطمی)کارگردان( و پژمان جمشیدی و 
فیلم  این  بازیگران  پورعابدینی،  پردیس 
سینمایی، ازجمله حاضران در این اکران مردمی 
بودند. پیش از نمایش فیلم، سیدمرتضی 
فاطمی برای دقایقی پشت تریبون آمد و از 
حضور مردم و حمایت آن ها نسبت به فیلم 
»بی مادر« تشکر کرد. پژمان جمشیدی، 
بازیگر این فیلم سینمایی هم در اظهاراتی 
خطاب به حاضرین گفت: وظیفه ما است که 
به سالن های سینما بیاییم و به خاطر حمایتی 
که از سینما به عمل می آورید، از شما تشکر 
کنیم. او افزود: سینما بدون شما مخاطبان 
هیچ معنایی ندارد؛ برای من افتخار است که 
در شب تولدم کنارتان هستم و با شما فیلم 
را می بینم. پردیس پورعابدینی، بازیگر نقش 
مهروز در فیلم »بی مادر« هم پس از تشکر از 
مردم برای حضور در این اکران مردمی بیان 
داشت: ممنونم که از فیلم مستقل ما حمایت 
می کنید، امیدوارم آن را دوست داشته باشید و 
از تماشایش لذت ببرید. »بی مادر« در قریب به 
یکماه اکران در سالن های سینما توانسته است 

فروشی سه میلیاردی را رقم بزند.

»سینمابدیل« 
آغاز به کار کرد

مراسم افتتاحیه اولین برنامه  »سینمابدیل« 
ویژه  اکران فیلم های مستقل و تجربی در 
سالن استاد ناصری خانه هنرمندان ایران 
برگزار شد. در این مراسم فیلم »اتاق مهمان« 
ساخته علی حدادی به نمایش گذاشته شد. به 
گزارش روابط عمومی خانه هنرمندان ایران، 
کیوان کثیریان )مدیر روابط عمومی و مدیر 
سینماتک خانه هنرمندان ایران( در ابتدای 
این برنامه به حاضران در مراسم افتتاح اولین 
برنامه »سینما بدیل« خوشامد گفت و اضافه 
کرد: »سینمابدیل« رویدادی است برای اکران 
فیلم های مستقل، تجربی و آثاری که در فضای 
امروز اکران سینماها جایی ندارند. او در ادامه 
بیانیه ای را که برای این »سینمابدیل« نوشته 
شده و در روزهای اخیر منتشر شده بود را 

برای حاضران خواند.

منابع خبری اعلام کردند که در جریان متفرق کردن 
تظاهرات ضد سازمان ملل در جمهوری کنگو دموکراتیک 
شماری زیادی کشته و زخمی شدند. به گزارش الجزیره، 
در جریان متفرق کردن تظاهرات ضد سازمان ملل در 
جمهوری کنگو دموکراتیک، شماری زیادی کشته و 
زخمی شدند. بر اساس این گزارش، در جریان متفرق 
کردن تظاهرات ضد سازمان ملل از سوی نیروهای 

امنیتی، دستکم ۴۸ نفر کشته و ۷۵ نفر دیگر زخمی 
شدند. همچنین نیروهای امنیتی ۱۶۸ نفر دیگر را هم 

بازداشت کردند. 
الجزیره گزارش داد که این تظاهرات به درخواست 
فرقه دینی برگزار شده بود. همزمان فعالان سیاسی 
برخورد خشونت آمیز با تظاهرکنندگان را به مثابه 
کشتار توصیف کردند. جنبش مبارزه برای تغییر که 

جنبشی محلی حامی دموکراسی است، اعلام کرد: شمار 
قربانیان کشتاری که ارتش علیه غیرنظامیانی رقم زد 
که خواستار خروج کارکنان سازمان ملل در جمهوری 
کنگو دموکراتیک بودند، بیش از ۵۰ نفر است. این 
جنبش در بیانیه خود، ارتش این کشور را متهم به ناپدید 
کردن اجساد کرد و از فعالان خود خواست که تحقیقات 

مستقلی درباره این حادثه به عمل آورند.

وزارت دفاع ارمنستان روز جمعه اعلام کرد که در حمله 
نظامیان جمهوری آذربایجان به مواضع ارمنستان در 
منطقه »ستک«، 2 سرباز کشته و یک نفر دیگر زخمی 
شدند. در شرایطی که اتهام زنی های متقابل مقام های 
ایروان و باکو درباره نقض آتش بس و تنش های مرزی بین 
دو طرف ادامه دارد، وزارت دفاع ارمنستان روز جمعه از یک 
حمله مرگبار ارتش جمهوری آذربایجان خبر داد. منابع 
رسانه ای از ایروان پایتخت ارمنستان خبر دادند که وزارت 
دفاع این کشور با انتشار یک بیانیه از حمله ارتش جمهوری 
آذربایجان به مواضع نیروهای ارمنستانی در نزدیکی شهر 
»ستک« خبر داد. به گزارش خبرگزاری فرانسه و همچنین 
خبرگزاری رویترز، وزارت دفاع ارمنستان اعلام کرد که در 

نتیجه این حمله دو نظامی ارمنستانی کشته و یکی دیگر از 
آنها زخمی شدند. شهر ستک در نزدیکی مرز ارمنستان و 
جمهوری آذربایجان است و مقام های باکو هنوز واکنشی به 
روایت ایروان درباره این حمله نشان نداده اند. طی ماه های 
اخیر و به رغم شدت گرفتن تحرکات دیپلماتیک برای 
حل نهایی اختلافات ارمنستان و جمهوری آذربایجان و 
دیدارهای مکرر سران و دیگر مقام های ارشد دو کشور، 
تنش ها بین این دو همسایه و اتهام زنی آنها به طرف مقابل 
درباره نقض آتش بس ادامه داشته است. خبرگزاری 
فرانسه معتقد است: »این حادثه نشان دهنده شکست 
دیگری در روند ضعیف صلح بین دو جمهوری شوروی 
سابق است که برای دهه ها درگیر مناقشات تلخ بر سر 

منطقه قره باغ کوهستانی بوده اند.« این رسانه غربی ادامه 
داد: »ایروان و باکو برای کنترل )قره باغ کوهستانی( دو بار 
جنگ کرده اند؛ منطقه ای که در سطح بین المللی به عنوان 
بخشی از آذربایجان شناخته می شود، اما اکثر جمعیت آن 
قومیت ارمنستانی هستند.« خبرگزاری فرانسه افزود: »با 
وجود تلاش های میانجی گرانه اتحادیه اروپا، ایالات متحده 
و روسیه، دو طرف )باکو و ایروان( نتوانسته اند به یک 
راه حل صلح پایدار دست یابند. )جمهوری( آذربایجان 
ارمنستان را به استقرار نیرو در امتداد مرزهای ناآرام دو 
کشور در ماه آگوست متهم کرد در حالی که ارمنستان 
ارتش )جمهوری( آذربایجان را به آتش گشودن به ناظران 

اتحادیه اروپا متهم کرد.«

در جریان متفرق کردن تظاهرات ضد سازمان ملل رخ داد

۴۸ کشته و ۷۵ زخمی در کنگو

ارمنستان خبر داد:

حمله جمهوری آذربایجان با 2 کشته 

بیـــن المـــلل
 

 
گــــزارش
دونالد ترامپ: 

جهان را از قتل  عام اتمی نجات دادم

رئیس جمهور سابق آمریکا در جلسه ای که قبلا با 
دادستان کل نیویورک داشت، در ادامه توهمات خود 
مدعی شده بود که از طریق تعاملاتی که با کره شمالی 
داشته، سایه جنگ اتمی را از سر جهان دور کرده است. 
فایل صوتی لورفته از »دونالد ترامپ« رئیس جمهور سابق 
آمریکا نشان می دهد که او در اظهاراتی متوهمانه، ادعا 
می کند که جهان را از جنگ و قتل عام اتمی نجات داده 
است. روزنامه »نیویورک تایمز« با اشاره به فایل صوتی 
جلسه شهادت ترامپ در برابر »لتِیشیا جِیمز« دادستان کل 
ایالت نیویورک، گزارش داد که او در آن جلسه مدعی شد 
که در دوران ریاست جمهوری اش از طریق تعاملاتی که با 
کره شمالی داشته، سایه جنگ اتمی را از سر جهان دور کرده 
است. بر اساس این گزارش، ترامپ گفته بود: »به نظرم، اگر 
من با کره شمالی تعامل نمی کردم، قتل عام هسته ای رخ 
می داد. به نظرم اگر من به عنوان رئیس جمهور آمریکا انتخاب 
نمی شدم، شما با یک جنگ اتمی روبه رو می شدید.« این 
تاجر و سیاستمدار آمریکایی در ادامه توهمات بی اساس 
خود همچنین ادعا کرد که ریاست جمهوری او مهم ترین 
شغل در جهان است که جان میلیون ها نفر را نجات می دهد. 
پنج سال پیش، در ۱2 ژوئن 2۰۱۸، اولین نشست سران 
آمریکا و کره شمالی برگزار شد که در آن ترامپ با »کیم 
جونگ اون« رهبر کره شمالی در سنگاپور دیدار کرد. 
در نتیجه این دیدار، طرفین سندی را امضا کردند که بر 
اساس آن آمریکا متعهد شد که تضمین های امنیتی برای 
کره شمالی ارائه کند. کیم نیز به نوبه خود، تعهد به خلع 
سلاح اتمی کامل شبه جزیره کره اعلام کرد. با این حال، 
بیانیه سند مذکور حاوی هیچ گام مشخصی نبود. در فوریه 
2۰۱۹، دومین نشست سران واشنگتن و پیونگ یانگ، این 
بار در پایتخت ویتنام در قالبی گسترده تر برگزار شد. این 
دومین دیدار چهره به چهره ترامپ و کیم بود که در آن دو 
طرف در مورد توافقات حاصل شده در مذاکرات سنگاپور 
گفت وگو کردند. البته سران دو کشور در نشست هانوی به 
توافقی نرسیدند. اوهام ترامپ پیش از این نیز خود را نشان 
داده و گفته بود دروغ پردازی های حزب دموکرات مبنی 
بر کمک روسیه به او برای پیروزی در انتخابات ریاست 
جمهوری 2۰۱۶، منجر به آغاز جنگ اوکراین در فوریه 
2۰22 شد. ترامپ در جریان چهار پرونده کیفری با ۹۱ 
مورد اتهام جرم مواجه است که به گفته خودش می تواند تا 

۵۶۱ سال زندان برای او همراه داشته باشد.

ژنرال»بریساولیگی«رئیسموقتگابنمیشود کوتــــاه

ژنرال »بریس اولیگی«، فرمانده گارد 
ریاست جمهوری گابن، روز دوشنبه به عنوان 
رئیس موقت این کشور برای دوره انتقالی 
منصوب خواهد شد. پس از اعلام کودتا 
در گابن رسانه ها اعلام کردند که روز 
دوشنبه )چهارم سپتامبر( ژنرال »بریس 
اولیگی« ۴۸ساله به عنوان رئیس این کشور 
برای مرحله انتقالی منصوب خواهد شد. 
طبق گزارش پایگاه خبری »المیادین«، 
ژنرال اولیگی که ارتش را رهبری می کند 
و »علی بونگو« را سرنگون کرد، وعده 
داده که »موسسات انتقالی را در مراحل 
مختلف ایجاد کند« و به همه »تعهدات 
گابن، چه خارجی چه داخلی« احترام 
بگذارد. ژنرال بریس اولیگی اخیرا پس از 
منصو ب شدن به عنوان مدیر اطلاعات نظامی 
در سال 2۰۱۸، سمت فرماندهی گارد 

ریاست جمهوری گابن را بر عهده گرفته بود. 
سه روز پیش، ساعاتی پس از اعلام افسران 
ارتش مبنی بر برکناری رئیس جمهور بونگو، 

نام اولیگی برای رهبری دوره انتقالی مطرح 
شد. در خبرها آمده بود که سربازان کودتاگر، 
اولیگی را بر دوش گرفتند. اولیگی روی 

برخی اصلاحات در گارد ریاست جمهوری 
گابن برای »افزایش اثربخشی« آن از جمله 
توسعه بخش مداخله ویژه )SIS( کار کرده 
است؛ این واحد ویژه زیرنظر مستقیم 
رئیس جمهور کشور بوده و او سرود رسمی 
گارد جمهوری را از نو نوشت. این ژنرال 
گابنی قبل از تصدی این سمت، تقریبا ۱۰ 
سال به عنوان وابسته نظامی سفارت گابن در 
مراکش و سنگال فعالیت دیپلماتیک داشته 
است؛ او هم  اکنون به عنوان »یک شخصیت 
با نفوذ در ارتش گابن« توصیف می شود. 
ارتش گابن صبح چهارشنبه ۳۰آگوست 
اوت در لیبرویل قدرت را به دست گرفت. 
این کودتا پس از اعلام پیروزی بونگو برای 
سومین دوره ریاست جمهوری در این کشور 
اتفاق افتاد و رئیس جمهور را روانه بازداشت 

خانگی کرد.

دیدار وزرای خارجه ترکیه و روسیه 

رسانه های روسیه اعلام کردند: وزیر خارجه ترکیه پنج شنبه 
وارد مسکو شده و با همتای روس خود دیدار و گفت وگو کرده 
است. رسانه ها با انتشار تصاویری اعلام کردند که دیدار و 
گفت وگوی »هاکان فیدان«، وزیر خارجه ترکیه و »سرگئی 
لاوروف«، وزیر خارجه روسیه در مسکو آغاز شده است. به نوشته 
اسپوتنیک طیف وسیعی از موضوعات دوجانبه و بین المللی 
محور اصلی گفت وگوهای وزرای خارجه روسیه و ترکیه است. 
همچنین منابع ترکیه ای خبر دادند که رجب طیب اردوغان 
رئیس جمهور ترکیه دوشنبه به روسیه می رود تا با ولادیمیر 
پوتین همتای روس خود در شهر سوچی دیدار کند. دیمیتری 
پسکوف سخنگوی کرملین روز چهارشنبه اعلام کرده بود که 
روسای جمهوری دو کشور به زودی در روسیه دیدار خواهند 
کرد. همچنین رسانه های ترکیه ای اعلام کرده بودند که اردوغان 

درباره توافق غلات با پوتین گفت وگو خواهد کرد.

تعلیق فعالیت های بین المللی در نیجر 
طبق اعلام مقامات نظامی نیجر و بعد از تلاش ها برای 
اخراج سفیر فرانسه، تمامی فعالیت های بین المللی در این 
کشور به دلیل وضعیت امنیتی پیش آمده به حالت تعلیق 
درآمد. شورای نظامی نیجر خبرداد: تمامی فعالیت های 
سازمان های بین المللی، غیردولتی و نمایندگی های سازمان 
ملل در »مناطق عملیاتی« نظامی به دلیل »وضعیت امنیتی 
کنونی« تعلیق شده است. وزارت امور داخلی در بیانیه ای که 
از رادیو ملی پخش می شد، بدون نام بردن از مناطق عملیاتی 
و درگیری بحران در نیجر اعلام کرد: با توجه به وضعیت 
امنیتی فعلی و تداوم عملیات های نیروهای مسلح نیجر، این 
وزارتخانه به سازمان های بین المللی، سازمان های غیردولتی 
ملی و بین المللی و نمایندگی های سازمان ملل که در نیجر 
حضور دارند اطلاع داد که تمام فعالیت ها در مناطق عملیاتی 
موقتاً به حالت تعلیق درآمده است. این بیانیه در حالی منتشر 
می شود که مقامات نظامی نیجر اعلام کردند سفیر فرانسه در 
این کشور دیگر مصونیت دیپلماتیک ندارد و باید این کشور را 
ترک کند، اما او همچنان در ساختمان سفارتخانه باقی مانده 
و گفته است که دولت نظامیان را به رسمیت نمی شناسد و 
قصد خروج از نیجر را ندارد. نظامیان که به تازگی و طی یک 
کودتا حکومت را به دست گرفته اند، برای اخراج سفیر فرانسه 
به زور متوسل شدند. این در حالی است که »امانوئل ماکرون« 
رئیس جمهور فرانسه گفته بود مقامات نیجر حق اخراج سفیر 

را ندارند. 

ابتلای  از  میراحمدی  آرش 
خود به بیماری سرطان لوزالمعده 
خبر داد. میراحمدی با انتشار 
یک ویدئو در مورد بیماری اش 
است  داده  ئه  را ا توضیحاتی 
اطلاعات  است  کرده  بیان  و 
بیشتری درباره این بیماری و 
مراحل درمان آن به عنوان تجریه 
زیستی خواهد گفت. او که از 
ابتلای خود به بیماری سرطان 
پانکراس خبر داده، افزود: به زودی 
شیمی درمانی را آغاز خواهم کرد. 
از مهم ترین کارهای این بازیگر 
می توان به بازیگری در »خنده 

بازار«، و... اشاره کرد. 

فیلم  ترمیم شــده  نســخه 
»رگبار« از معروف ترین آثار »بهرام 
بیضایی« در دوره جدید جشنواره 
فیلم تلوراید آمریکا به نمایش 
گذاشته می شود. پیش تر نسخه 
ترمیم شده این فیلم در سالِ 2۰۱2 
در جشنواره سینما ریترواتو در 
ایتالیا و سان فرانسیسکو به نمایش 
درآمده بود. پنجاهمین جشنواره 
فیلم تلوراید از تاریخ ۳۱ آکوست 
تا ۴ سپتامبر )۹ تا ۱۳ شهریور( در 

آمریکا برگزار می شود.

تازه ترین آمار فروش سینماها 
فروش کلی سینمای ایران تا دهه اول شهریورماه در 
حالی از رقم ۴۳۱ میلیارد تومان گذر کرده که در میان ۱۷ 
فیلم روی پرده، فروش ۶ فیلم هنوز به یک میلیارد تومان 
نرسیده است. در حال حاضر ۱۷ فیلم در سینماها و با تعداد 
سانس های مختلف در حال اکران هستند. براساس آمار 
سامانه مدیریت فروش و اکران )سمفا( تا ساعت ۱۰ صبح 
روز جمعه ۱۰ شهریورماه، بیش از ۱۰ میلیون نفر تاکنون 
به تماشای فیلم های اکران شده در سینماها نشسته اند 
و به میزان ۴۳۱ میلیارد و ۹۸۵ میلیون تومان هم بلیت 
فروخته شده است. جزئیات آمار )تقریبی( فروش را در 
ادامه می خوانید: »فسیل« به کارگردانی کریم امینی: ۵ 
میلیون و ۷۷۵ هزار نفر تماشاگر و 2۴۹ میلیون تومان 
فروش. »شهر هرت« به کارگردانی کریم امینی: ۱ میلیون 
و 2۷۰ هزار نفر تماشاگر و ۵۳ میلیارد و ۷۶۸ میلیون تومان 
فروش. »دست انداز« به کارگردانی کمال تبریزی: ۱۴ هزار 
نفر تماشاگر و ۶۶۱ میلیون تومان فروش. »بی مادر« به 
کارگردانی مرتضی فاطمی: ۸۵ هزار و ۶۱۱ نفر تماشاگر 
و ۳ میلیارد و ۶۷۸ میلیون تومان فروش. »آخرین تولد« 
به کارگردانی نوید محمودی: ۵۷ هزار و ۸۰۰ نفر تماشاگر 
و 2 میلیارد و ۶۴۴ میلیون تومان فروش. »بعد از رفتن« به 
کارگردانی رضا نجاتی: ۹ هزار و ۷۷۰ نفر تماشاگر و ۴۷۴ 
میلیون تومان فروش. »نارگیل 2« به کارگردانی داود اطیابی: 
۱۵2 هزار و ۳۵۹ نفر تماشاگر و حدود ۶ میلیارد تومان 
فروش. »ستاره بازی« به کارگردانی هاتف علیمردانی: ۱۱ 
هزار و ۹۳۳ نفر تماشاگر و ۵۶2 میلیون تومان فروش. »ستون 
۱۴« به کارگردانی امیرحسین همتی: ۷ هزارنفر تماشاگر و 
۳2۴ میلیون تومان فروش. »تصور« به کارگردانی علی بهراد: 
حدود ۳۷ هزار نفر تماشاگر و ۱ میلیارد و ۶۸۹ میلیون تومان 
فروش. »نگهبان شب« به کارگردانی رضا میرکریمی: ۵۵ 
هزار نفر تماشاگر و 2 میلیارد و ۳۵۵ میلیون تومان فروش. 
»کت چرمی« به کارگردانی حسین میرزا محمدی: ۳۰۰ هزار 
و ۸۵2 نفر تماشاگر و ۱۳ میلیارد و ۹۴۵ میلون تومان فروش. 
»عروسی مردم« به کارگردانی مجید توکلی: ۱۸۸ هزار نفر 
تماشاگر و ۷ میلیارد و ۹۸۹ میلیون تومان فروش. »میان 
صخره ها« به کارگردانی مختار عبداللهی:  ۴۹2 نفر تماشاگر 
و 22 میلیون تومان فروش. »معجزه عشق« به کارگردانی 
محمدرضا ممتاز: ۷۰ هزار و ۵۰۰ نفر تماشاگر و 2 میلیارد و 
۸۷۱ میلیون تومان فروش. »مصلحت« به کارگردانی حسین 
دارابی: ۱۸۰ هزار و ۵۱۵ نفر تماشاگر و ۷ میلیارد تومان 
فروش. »سه کام حبس« به کارگردانی سامان سالور: ۴۱۴ 
هزار نفر تماشاگر و ۱۹ میلیارد و ۵۱۷ میلیون تومان فروش. 
»آهنگ دو نفره« به کارگردانی آرزو ارزانش: ۴۳۹ هزار نفر 
تماشاگر و ۱۸ میلیارد و ۷2۹ میلیون تومان فروش. »پرونده 
باز است« به کارگردانی زنده یاد کیومرث پوراحمد: ۱۳ هزار 

تماشاگر و ۵۶۶ میلیون تومان فروش.
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